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Warszawskiego

Warszawa, dn. 31 lipca 2018 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyezy postepowania przetargowego na druk wraz, 3 dostawa folderow i prewodnika.

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych uprzejmie informuje, ze po dokonaniu badania i

oceny ofert zlozonych w przedmiotowym postgpowaniu wybrano najkorzystniejsza oferte firmy

Chromapress Sp. z 0. o. z siedziba w Piasecznie, przy ul. Kineskopowej 1. Cena brutto oferty wynosi —
18 975,00 zt

Oferta Wykonawcy spelnia warunki okreslone w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia oraz

uzyskala najwyzsza ilo§¢ punktéw w kryteriach oceny ofert. Umowa z wybranym Wykonawca zostanie

podpisana w terminie nie krétszym niz 5 dni od daty wyslania niniejszego zawiadomienia.

Punktacja

Kryteria

oferty

Wykonawca

Cena

Cenowe

Precyzja
wykonania

Suma
punktéw

Petit- sktad — druk — oprawa
Wojciech Guz 1 Wspolnicy Sp.k.
ul. Tokarska 13

20-210 Lublin

25 342,50 7t

33,09

44

77,09

Zaklad Poligraticzny SINDRUK
Malgorzata Kowalcze

ul. Firmowa 12

45-594 Opole

16 770,00 2k

50

42,50

92,50

Drukarnia Bialy Kruk Milewscy Sp.j.

ul. Tygrysia 50, Sobolewo
15-509 Bialystok

18 717,00 21

44,80

44

88,80

Drukarnia ,,Akapit” Sp. z o. o.
ul. Weglowa 3
20-481 Lublin

18 751,95 zt

44,72

20

64,72

Legra Sp. z 0. o.
Oddzial w Gdyni
ul. Apollina 20
81-601 Gdynia

24 162,00 71

34,70

50

84,70

Argraf Sp. z 0. o.
ul. Jagielloniska 80
03-301 Warszawa

24 300,00 zt

34,51

50

84,51

Chromapress Sp. z .0. o
ul. Kineskopowa 1
05-500 Piaseczno

18 975,00 zt

44,19

50

94,19
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ALAKANUK Sp. z 0. 0. Sp. k

ul. Jana IIT Sobieskiego 32 23 394,00 zt 35,84 49 84,84
05-083 Topolin

System Graf Drukarnia Agencja

Reklamowo-Wydawnicza Janusz

Laskowski 23 181,90 zt 36,17 48,50 84,67

Zemborzyce Tereszynskie 73B
20-515 Lublin
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